

Baby Go Easy IVS

Lindholmvej 22
6710 Esbjerg V

Årsrapport
13. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2017

Ronni Holmberg Baslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Baby Go Easy IVS

Lindholmvej 22

6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 72161701

CVR-nr: 36986603

Regnskabsår: 13/08/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Strandbygade 20

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af varer, import og eksport samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på - kr. 131.886. Hvilket anses for utilfredsstillende, selv om det er selskabets første regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en utilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 13. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		54.168
Produktionsomkostninger		-28.937
Bruttoresultat		25.231
Distributionsomkostninger		-25.769
Administrationsomkostninger		-25.036
Andre driftsomkostninger		-83.456
Resultat af ordinær primær drift		-109.030
Øvrige finansielle omkostninger		-22.856
Ordinært resultat før skat		-131.886
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-131.886
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-131.886
I alt		-131.886

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		292.631
Varebeholdninger i alt		292.631
Andre tilgodehavender		14.625
Tilgodehavender i alt		14.625
Omsætningsaktiver i alt		307.256
Aktiver i alt		307.256

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		-131.886
Egenkapital i alt		-126.886
Gæld til banker		293.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt		293.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.062
Gældsforpligtelser i alt		434.142
Passiver i alt		307.256

Egenkapitalopgørelse 13. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	5.000
Årets resultat		-131.886	-131.886
Egenkapital, ultimo	5.000	-131.886	-126.886

Indskudskapitalen er indbetalt. Den består af 2 registrerede indskud på hver kr. 2.500, ialt kr. 5.000.